



ZZP 2380-32/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zawarcie umowy ramowej na dostawę pojazdów w policyjnej wersji furgon patrolowy

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodów o wysokości 2254 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodów w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów, które zamiast wzmocnień ze skóry naturalnej będą posiadały dodatkowe pokrowce na siedzenia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów, które w przedziale I będą posiadały jedno gniazdo USB?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z gwarancją: 2 lata na lakier, 5 lat na perforację, 2 lata na zabudowę i 2 lata na oznakowanie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści również w drugim rzędzie po lewej stronie okno otwierane zamiast stałego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również w drugim przedziale, po lewej stronie okno otwierane.

Pytanie nr 7

Jeżeli samochód bazowy jest w wersji 5-cio lub 7-mio osobowej, posiada homologację fabryczną europejską i spełnia wymagania przetargu to czy w związku z wymaganiami zawartymi w punktach 1.5.3.4 do 1.5.3.7 Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dodatkowych wymaganych dokumenty, czy wystarczająca będzie homologacja.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bazowego w wersji 5 lub 7 osobowej, co zostało zapisane w pkt. 1.4.1.7 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną z dwoma parownikami gdzie regulowany jest nawiew przy stałej zadanej temperaturze chodzenia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

Pytanie nr 9

Samochód, który zamierzamy zaoferować ma mieć na przełomie czerwca i lipca bieżącego roku zmianę modelową i zgodnie z wymogiem pkt. 1.3.2 nie będziemy w stanie przedstawić na dzień składania oferty kopi zgodności WE pojazdu bazowego, ponieważ pierwsze samochody zastaną wyprodukowane po dacie składania ofert i dopiero wtedy będzie to możliwe.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia kopi świadectwa WE obecnie produkowanego modelu, a w momencie pozyskania nowego świadectwa przesłana zostanie jego kopia?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia kopii świadectwa zgodności WE dla obecnie produkowanego pojazdu. Jednocześnie informuję, że dopuszczalne zmiany umowy ramowej w zakresie przedmiotu zamówienia, zostały określone w § 4 projektu umowy ramowej.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WYŁĘCZKOWSKIEGO POLICJI
m. 2018.06.14

insp. *kon* Konrad Chmielewski

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52